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Projektor - Panasonic PT-CW330 - Standardowy projektor przenośny

Panasonic PT-CW330E

Najnowsza seria projektorów krótkiego rzutu firmy Panasonic charakteryzuje się bardzo wysoką

jasnością wynoszącą 3100 ANSI lumenów. Projektory tej serii potrafią wyświetlić obraz o wielkości 80

cali z odległości wynoszącej zaledwie 0.60 metra.  Projektory te idealnie sprawdzą się w prezentacjach

przeprowadzanych w  jasno oświetlonych pomieszczeniach. Możliwość projekcji 3D sprawia, że

prowadzone prezentacje będą bardziej zaskakujące i efektywne, zapewniając serszy zakres zastosowań.

Projektory krótkiego rzutu z serii PT-CW330 mogą  być zamontowane na ścianie za pomocą

opcjonalnego uchwytu (ET-PKC200W).  Dzięki temu już nigdy cień rzucany przez prowadzącego

prezentacje nie  będzie przesłaniał wyświetlanego obrazu.

Wysoka jasność na poziomie 3100 ANSI, oraz wysoki kontrast wynoszący nawet 8000:1, zapewniają

jasny i wyraźny obraz, który będzie idealnym uzupełnieniem lekcji szkolnych i prezentacji.

Cykl wymiany lampy wynosi 4000 godzin  (dla PT-CW330/CX300) oraz 5000 godzin (dla PT-CW240). Tak

długi cykl  wymiany znacznie redukuje trudności oraz koszty związane z konserwacją,  minimalizując

również negatywny wpływ na środowisko.

Projektor ten umożliwia projekcję 3D.  Możesz cieszyć się z obrazami 3D, dzięki aparaturze

reprodukującej,  oraz okularami 3D. Połączenie tego systemu z funkcjonalnością  projektorów

krótkoogniskowych pozwala na stworzenie instalacji  zajmujących niewielką przestrzeń, oraz

przeprowadzanie innowacyjnych i  atrakcyjnych prezentacji.

Wbudowany głośnik 10W jest  wystarczający dla klas szkolnych i niewielkich sal konferencyjnych,  dzięki

temu nie ma potrzeby podłączania dodatkowych głośników  zewnętrznych.

Zurzycie energii w trybie czuwania wynosi 0.5W, co znacznie obniża bieżące koszty użycia projektora i

ma również wpływ na środowisko.

Możliwość wymiany lampy z boku  projektora ogranicza związane z tą czynnością problemy. Dzięki

takiemu  umiejscowieniu lampy nie ma potrzeby ściągania projektora z uchwytu przy  montażu

ściennym, bądź sufitowym.

Projektor posiada wejście LAN, które  jest kompatybilne z aplikacją firmy Crestron. "Crestron RoomView"



 pozwala na sterowanie różnymi funkcjami urządzenia za pomocą komputera  podłączonego do sieci.

 

 

 

 

Projektor - Panasonic PT-CW330 - Główne zalety

Obraz o wielkości 80 cali z odległości wynoszącej zaledwie 0.60 metra

Projektor krótkoogniskowy

Wysoki kontrast

Projekcja 3D

Wbudowany głośnik 10W

Wejście LAN

Łatwa wymiana lampy
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